

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 88646759

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.10.23 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.149,16 RON - 2.149,16 RON

Descriere: 1 Burghiu metal super pro 5 mm 2x8.00 lei= 16.00 lei 2 Burghiu metal super pro 6 mm 2x12.00 lei= 24.00 lei 3 Manusi de protectie 4x6.50 lei= 26.00 lei 4 AT 31 25 Kg. 8x27.00 lei= 216.00 lei 5 Amorsa CT 17 10 L 1x86.00 lei= 86.00 lei 6 Coltari plastic cu plasa 2.5 m 10/10 20x5.50 lei= 110.00 lei 7 Tub neon Led 18 w 2x14.00 lei= 28.00 lei 8 Racord rapid 1 1/4" fe 1x120.00 lei= 120.00 lei 9 Racord rapid 1" fe 2x81.00 lei= 162.00 lei 10 Mufa redusa alama 1 1/4"-1" 1x14.50 lei= 14.50 lei 11 Teu Pp-r 32 2x3.00 lei= 6.00 lei 12 Cot Pp-r 32/90 2x2.00 lei= 4.00 lei 13 Olandez Pp-r 32-1" 3x25.00 lei= 75.00 lei 14 Teava Pp-r 32 fibra compozit 1x36.00 lei= 36.00 lei 15 Ciment Romcim 40 Kg. 20x31.00 lei= 620.00 lei 16 Lavabila Danke interior 15 L+lavabila Danke 2.5 L 3x129.00 lei= 387.00 lei 17 Amorsa 10 L 1x36.00 lei= 36.00 lei 18 CM 17 25 Kg. 3x96.00 lei= 288.00 lei 19 Adeziv polistiren Mesterica 23 Kg. 5x21.00 lei= 105.00 lei 20 Email Danke 2.5 L 1x77.00 lei= 77.00 lei 21 Diluant universal 0.9 L 2x9.50 lei= 19.00 lei 22 Gletul meseriasului 3x34.00 lei= 102.00 lei
